
Radka Frajmanová, DiS.
Tel.: +420 724 807 445
E-mail: frajmanova@nemoreality.cz

Číslo nabídky: 43365
black-reality.cz/reality/83304/

 

Prachatice, dr. byt 1+1 s balkonem na náměstí
Přátelství
nám. Přátelství , Prachatice, Prachatice
1 950 000 Kč
V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji světlý byt o dispozici 1+1, který se nachází v 2. podlaží
pětipodlažního panelového domu na náměstí Přátelství v Prachaticích. Byt je v původním stavu, což poskytuje skvělou
příležitost k přetvoření prostoru dle vlastního vkusu a stylu. Byt je ideální volbou, jak pro jednotlivce či pár, tak i pro
investory hledající nemovitost s výborným potenciálem. Byt o rozloze cca 39 m² disponuje praktickým uspořádáním: nabízí
obývací pokoj s dostatkem přirozeného světla a vstupem na balkon, kde si můžete vychutnat výhled na klidné okolí. Kuchyň
je samostatná, v původním stavu, vybavena základními spotřebiči, což dává prostor k rekonstrukci podle současných trendů
a vašich představ, stejně jako u koupelny a toalety, rovněž v původním provedení. Součástí bytu je také sklepní kóje, která
nabízí praktický úložný prostor. Panelový dům, ve kterém se byt nachází, prošel částečnou revitalizací – má novou fasádu,
výtah a udržované společné prostory, což vytváří příjemné prostředí pro obyvatele. Náměstí Přátelství v Prachaticích je
klidná a dobře dostupná lokalita s výbornou občanskou vybaveností v těsné blízkosti. V okolí naleznete obchody, základní i
mateřskou školu, lékařské ordinace a další služby, které zajistí pohodlné každodenní bydlení. Tato nemovitost představuje
jedinečnou příležitost jak pro ty, kteří hledají bydlení s možností vlastních úprav, nebo vhodnou investici díky rostoucí
poptávce po nájemním bydlení v této lokalitě a zároveň ocení příjemnou a klidnou lokalitu. Neváhejte a domluvte si
prohlídku tohoto bytu.

http://www.black-reality.cz/reality/83304/

